
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2016. godini 
 
 
Redni 
broj 

Predmet ugovora 
 

Evidencijski  
broj nabave 

 
Broj objave 

Vrsta 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(u kunama,  
s PDV-om) 

Razdoblje  
na koje je  
sklopljen  
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Datum  
konačnog  
izvršenja  
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

(u kunama) 

1. Dobrovoljno 
zdravstveno 
osiguranje 

OP 1/16 
2016/S 002-0009548 

 
otvoreni 

 
1.07.2016. 

 
451.146,08 

 
1 godina 

 
UNIQUA osiguranje d.d. 

 
u tijeku 

 
451.146,08 

2. Računalna oprema i 
pribor 

OP 2/16 
2016/S 002-0009555 

otvoreni 25.05.2016. 928.141,25 30 dana Končar Elektronika i informatika 
d.d. 

18.7.2016. 896.021,25 

3 Radovi na obnovi OP 3/16 
2016/S 002-0010766 

otvoreni 4.07.2016. 1.522.666,88 60 dana Spektar gradnja d.o.o. 5.1.2017. 1.625.739,40 

4. Radovi instaliranja 
klimatizacije 

OP 4/16 
2016/S 002-0010772 

otvoreni 12.07.2016. 863.949,29 40 dana Ziro d.o.o. 2.2.2017. 638.550,89 

 


